
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO,
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-BOHUNICE

SI VÁS DOVOLUJE POZVAT NA

k památníku účastníkům protikomunistického 
odboje a obětem komunistické zvůle

Den památky obětí komunismu, 
27. června 2010, 14.00 hodin

Památník účastníkům protikomunistického 
odboje a obětem komunistické zvůle, 

městská část Brno-Bohunice, 
 před domem Moldavská 21

Poznámka: smyslem akce je společné položení kytic 
k památníku. Součástí akce není doprovodný program. 

Proto lze její trvání odhadovat nejvýše na 15 minut.

Autoři památníku: 
Jan a Sabina Kratochvil

UCTĚNÍ PAMÁTKY 
OBĚTÍ KOMUNISMU 
POLOŽENÍM KYTIC



• Příjezd automobilem z dálnice D1
Opusťte dálnici D1 na výjezdu EXIT 190 a z dálničního přivaděče odbočte při 
první příležitosti doprava, směr Bohunice. Pokračujte stále rovně. Po přibližně 
1200 metrech, jakmile minete po obou stranách silnice čerpací stanice, od-
bočte na světelné křižovatce doprava. Dále se řiďte orientačním plánkem.

• Příjezd vlakem na stanici Brno-Hlavní nádraží nebo příjezd autobusem 
na nádraží u hotelu Grand
Nastupte na tramvajovou linku č. 8 směr Starý Lískovec. Vystupte na zastávce 
Běloruská (po přibližně 10 minutách jízdy). Dále se řiďte orientačním plán-
kem.

• Příjezd autobusem na nádraží Zvonařka
Projděte obchodním centrem Vaňkovka a podchodem před vlakové hlavní  
nádraží. Dále postupujte jako při příjezdu vlakem.

Zhotovení památníku a provedení souvisej ících stavebních prácí podpořili :
manželé sabina a jan kratochvilovi, konfederace politických věZňů Čr,  pojišťovna kooperativa, 
mramor slivenec, a.s., statutární město brno, městská Část brno-žebětín, městská Část brno-
Útěchov, městská Část brno-starý lískovec, městská Část brno-bosonohy, městská Část brno-
medlánky, městská Část brno-Černovice, městská Část brno-jundrov, městská Část brno-židenice, 
městská Část brno-žabovřesky, městská Část brno-střed, městská Část brno-bohunice.

Zastávka tramvaje 6, 7, 8 Běloruská

Příchod od tramvaje

ulice Moldavskáulice Běloruská

Památník

Příjezd

Radnice
Radnice


